
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Халимбекаульская начальная общеобразовательная школа имени

Мусаева А.М.»

ПРИКАЗ № 188 от 08.11.2023 г

О работе школьного спортивного клуба «Олимпионик».

В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и спортом, 
повышения их двигательной активности и привлечения к активной социальной 
деятельности в сфере формирования здоровою образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Кантиева К.П. 

организовать работу школьного спортивного клуба с 08.11.2023 г; 
разработать совместное учителями физкультуры Акаевой Н.Х, Зубаировой

А.М., Положение о школьном - спортивном клубе
2. Руководителем ШСК назначить Акаева Н.Х. учителя физической 
культуры.
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимпионик».
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена

Атаева Б.Б.

Кантиева К.П. -зам по ВР

Акаева А.Х.-учитель физкультуры

Зубаирова А.М. - учитель физкультуры

//П г


